
Sp. zn. Si 208/2023 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Jitka Petráková 

 Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 98/20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 

 

NAŠE ZNAČKA:  Si 208/2023 

DNE:    27. září 2023 

 
Vážený pan 

 
 

 
 
Prostřednictvím datové schránky 

 
 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane , 

k Vaší žádosti ze dne 19. 9. 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji, že lustrací v informačním systému 
soudu bylo zadáním „předmětu řízení“ zjištěno, že u zdejšího soudu bylo ve Vámi 
specifikovaném období podáno celkem 13 žalob na ochranu před diskriminací. V evidenci však 
již není vedeno, kolik žalob se opíralo o některý z nároků uvedených v § 10 zákona č. 198/2009 
Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně 
některých zákonů (antidiskriminační zákon). Z provedené lustrace každého ze spisů 
v informačním systému soudu nebylo zjištěno, že by se některá z podaných žalob opírala o 
diskriminační jednání ve smyslu § 1 odst. 1 písm. j) zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení 
a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů 
(antidiskriminační zákon). Z uvedeného důvodu Vám proto žádné takové rozhodnutí nelze 
nadepsaným soudem zaslat. 

S pozdravem 

JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D. v.r. 
místopředsedkyně okresního soudu  
 
 
 
 
 
 




